Nomor: 031/KEP/III.O/D/2016

TENTANG

PENETAPAN KETUA DAN ANGGOTA PIMPINAN CABANG

MUHAMMADIYAH SEI RAMPAH PERIODE 2015-2020

Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kabupaten Serdang Bedagai :

Memperhatikan : Surat Pimpinan Cabang Muhammadiyah Sei Rampah Nomor :

72/IV.O/B/2016 tanggal 9 Sya’ban 1437H/ 16 Mei 2016 M

tentang : Permohonan penerbit SK Pimpinan Cabang

Muhammadiyah Sei Rampah Periode 2015-2020

Menimbang : 1. Bahwa untuk kesempurnaan dan ketertiban jalannya

Persyarikatan, perlu segera menetapkan Pimpinan Cabang

Muhammadiyah Sei Rampah Periode 2015-2020

2. Bahwa Calon Ketua & Anggota PCM Sei Rampah

PERSYARIKATAN : GERAKAN DA’WAH ISLAM MUHAMMADIYAH

Didirikan pada : 8 Dzulhijjah 1330 H./ 18 November 1912 M

SURAT KEPUTUSAN PIMPINAN MUHAMMADIYAH

WILAYAH SUMATERA UTARA

Nomor: B/40/1983

PIMPINAN MUHAMMADIYAH WILAYAH SUMATERA UTARA

Memperhatikan

: 1. SURAT PMC. Sei Rampah No. A-1/03/1983;

2. SURAT PMD. KAB. Deli Serdang No. A-

1/021/1983;

Menimbang

: Bahwa untuk kepentingan perjuangan

Nama

Judul

Objek

Pertanyaan

: Amiruddin Lubis, S.Pd

: Respon Muhamamdiyah Dalam Bidang Pendidikan

(Study Kasus) di PCM Sei Rampah Kabupaten Serdang

Bedagai

: Ketua PCM

:

1. Bagaimana sejarah Muhammadiyah di Sei Rampah ?

Jawab : Sejak tanggal 6 Rab. Awal 1404 H./ 11 Desember 1983

terbentuklah Muhamamdiyah di Sei Rampah

2. Menurut Bapak. Bagaimana Pendidikan yang ada di Sei Rampah?

Jawab : pendidikan di Sei Rampah Merupakan amal usaha yang paling

besar dan berpengaruh.?

3. Menurut Bapak Bagaimana perkembangan Pendidikan Muhamamdiyah di

Sei Rampah ?

Jawab : pada saat ini perkembangan pendidikan di Sei Rampah sudah

mulai meningkat.

4. Menurut Bapak Bagaimana Respon Muhammadiyah di dalam pendidkan?

Jawab : Respon Muhammdiyah untuk sekarang ini masih baik dan

berjalana hubungan dengan majelis dikdasmen.

LEMBAR WAWANCARA

Nama

Judul

Objek

Pertanyaan

: Rudi Effendi Hasibuan, S.Pd, M.Si

: Respon Muhamamdiyah Dalam Bidang Pendidikan

(Study Kasus) di PCM Sei Rampah Kabupaten Serdang

Bedagai

: Majelis Dikdasmen

:

1. Bagaimana sejarah Muhammadiyah di Sei Rampah ?

Jawab : Sejak tanggal 6 Rab. Awal 1404 H./ 11 Desember 1983

terbentuklah Muhamamdiyah di Sei Rampah

2. Menurut Bapak. Bagaimana Pendidikan yang ada di Sei Rampah?

Jawab : pendidikan di Sei Rampah Merupakan amal usaha yang paling

besar dan berpengaruh.?

3. Menurut Bapak Bagaimana perkembangan Pendidikan Muhamamdiyah di

Sei Rampah ?

Jawab : pada saat ini perkembangan pendidikan di Sei Rampah sudah

mulai meningkat.

4. Menurut Bapak Bagaimana Respon Muhammadiyah di dalam pendidkan?

Jawab : Respon Muhammdiyah untuk sekarang ini masih baik dan

berjalana hubungan dengan majelis dikdasmen.

LEMBAR WAWANCARA

Nama

Judul

Objek

Pertannyaan :

: Abdul Karim

: Respon Muhamamdiyah Dalam Bidang Pendidikan

(Study Kasus) di PCM Sei Rampah Kabupaten Serdang

Bedagai

: Sekretaris Dikdasmen

1. Bagaimana sejarah Muhammadiyah di Sei Rampah ?

Jawab : Sejak tanggal 6 Rab. Awal 1404 H./ 11 Desember 1983

terbentuklah Muhamamdiyah di Sei Rampah

2. Menurut Bapak. Bagaimana Pendidikan yang ada di Sei Rampah?

Jawab : pendidikan di Sei Rampah Merupakan amal usaha yang paling

besar dan berpengaruh.

3. Menurut Bapak Bagaimana perkembangan Pendidikan Muhamamdiyah di

Sei Rampah ?

Jawab : pada saat ini perkembangan pendidikan di Sei Rampah sudah

mulai meningkat.

4. Menurut Bapak Bagaimana Respon Muhammadiyah di dalam pendidkan?

Jawab : Respon Muhammdiyah untuk sekarang ini masih baik dan

berjalana hubungan dengan majelis dikdasmen.

PENETAPAN SUSUNAN PERSONALIA PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH SEI

RAMPAH MASA JABATAN 2015-2020

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Sei Rahmpah. Kab. Serdang Bedagai :

Memperhatikan : Surat Pimpinan Daerah Muhammdiyah Serdang Bedagai No.

031/KEP/III.O/D/2016 Tanggal 15 Sya’ban 1437 H/ 22 Mei 2016

M, Perihal : Penetapan Ketua dan Anggota Pimpinan Cabang

Muhammadiyah Sei Rampah periode 2015-2020

Menimbang : 1. Bahwa kesempurnaan dan ketertiban jalannya perserikayan,

perlu segera menetapkan Sunsunan Personalia Pimpinan Cabang

Muhammadiyah Majelis Dikdasmen Sei Rampah Periode 2015-

2020

2. Bahwa susunan personalia Majelis Dikdasmen Cabang

Muhammadiyah Rampah telah memnuhi syarat untuk diangkat dan

ditetapkan

Mengingat : 1. Anggaran Dasar Muhammadiyah pasal 28 dan 29

2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah pasal 27 dan 28

Berdasarkan : Pembicaraan dan Keputusan Rapat Pimpinan Cabang

Muhammadiyah Sei Rampah tanggal 25 Rabiul Awal 1439 H/14

Desember 2017

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH SEI

RAMPAHKECAMATANSEIRAMPAHTENTANG

PENETAPAN SUSUNAN PERSONALIA MAJELIS

PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH

MUHAMMADIYAH CABANG SEI RAMPAH MASA

JABATAN 2015-2020

Pertama : Mencabut Surat Keputusan Pimpinan Cabang Muhmmadiyah Sei

SERDANG BEDAGAI

Nomor: 031/KEP/III.O/D/2016

TENTANG

PENETAPAN KETUA DAN ANGGOTA PIMPINAN CABANG

MUHAMMADIYAH SEI RAMPAH PERIODE 2015-2020

Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kabupaten Serdang Bedagai :

Memperhatikan : Surat Pimpinan Cabang Muhammadiyah Sei Rampah Nomor :

72/IV.O/B/2016 tanggal 9 Sya’ban 1437H/ 16 Mei 2016 M tentang

Menimbang

Mengingat

Berdasarkan

: Permohonan penerbit SK Pimpinan Cabang Muhammadiyah Sei

Rampah Periode 2015-2020

: 1. Bahwa untuk kesempurnaan dan ketertiban jalannya

Persyarikatan, perlu segera menetapkan Pimpinan Cabang

Muhammadiyah Sei Rampah Periode 2015-2020

e. IMM : -

f. Tapak Suci : -

g. Hizbul Wathan : -

12. AUM : a. Mesjid : ada ukuran:

842.7155m2

b. Mushola : - ukuran : -

c. Madrasah Diniyah : ada ukuran :

d. TK : ada ukuran

:4115m2

e. SD : ada ukuran

:408m2

PERSYARIKATAN : GERAKAN DA’WAH ISLAM MUHAMMADIYAH

Didirikan pada : 8 Dzulhijjah 1330 H./ 18 November 1912 M SURAT

KEPUTUSAN PIMPINAN MUHAMMADIYAH WILAYAH SUMATERA

UTARA Nomor: B/40/1983

PIMPINAN MUHAMMADIYAH WILAYAH SUMATERA UTARA

Memperhatikan : 1. SURAT PMC. Sei Rampah No. A-1/03/1983;

2. SURAT PMD. KAB. Deli Serdang No. A-

1/021/1983;

Menimbang : Bahwa untuk kepentinganperjuangan

Persyariktan dan keterlibatan organisasi, perlu

segera mengesahkan pembaharuan/ berdirinya

Muhammadiyah CABANG Sei Rampah

Mengingat : Anggaran Dasar Muhammadiyah Pasal 7,

Anggaran Rumah Tangga Muhammdiyah Pasal 4,

Surat Keputusan PP, Muhammadiyah tanggal 8

Desember 1975 No. 29/P.P.1975 tentang

Pelimpahan Wewenang Pengesahan Cabang dan

Ranting

Berdasarkan : Pembicaraan dalam rapat Pimpinan

Muhammadiyah Wilayah Sumatera Utara tanggal

6 Rab. Awal 1404/H/11 Desember 1983 M.

MEMUTUSKAN

Terhitung mulai tanggal : 6 Rab. Awwal 1404 H/11 Desember 1983 M.

Menetapkan dan mengesahkan berdirinya MUHAMMADIYAH CABANG SEI

RAMPAH yang luas lingkungannya meliputi: Kecamatan Sei Rampah (Desa

Rampah- Pekan, Desa Pon dan Desa Firdaus)

WAWANCARA KETUA PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYA SEI

ARAMPAH

Gambar 1

Gambar 2 Ketua Pimpinan Cabang Muhammadiyah dalam

c. Madrasah Diniyah : -

d. TK : -

e. SD : -

PROFIL RANTING MUHAMMDIYAH

1. RANTING : BAGAN KUALA

2. CABANG : SEI RAMPAH

3. DAERAH : SERDANG BERDAGAI

4. WILAYAH : Sumatera Utara

5. ALAMAT : BAGAN KUALA

6. KANTOR : -

7. SK Pendirian Cabang : Nomor : 11/KEP/IV,O/D/2011

Tanggal : 9 Sya’ban 1432 H/ 11 Juli 2011 M

PDM : SERGAI

8. SK PCM 2015-2020 : Nomor : -

Tanggal : -

PCM : -

9. Jumlah Anggota : Muhammdiyah : 30 orang

Aisyiyah : 55 orang

Simpatisan : 20 orang

(Data Terlampir)

10. Pengajian : Anggota Berkala : Ada

Umum Berkala : Ada

11. Oreganisasi Otonom : a. Aisyiyah : Ada

b.